АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 августа 2023 года
	№ 72
	х. Войнов

О внесении изменений в постановление от 30.06.2023 № 46 «О создании штаба оповещения и пункта сбора муниципального образования «Войновское сельское поселение» для оповещения, сбора и отправки граждан, подлежащих призыву на военную службу по мобилизации, и поставщиков техники»

В связи с изменением кадрового состава, руководствуясь Уставом муниципального образования «Войновское сельское поселение», Администрация Войновского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление от 30.06.2023 № 46 «О создании штаба оповещения и пункта сбора муниципального образования «Войновское сельское поселение» для оповещения, сбора и отправки граждан, подлежащих призыву на военную службу по мобилизации, и поставщиков техники»:
1.1.  Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

	Глава Администрации
Войновского сельского поселения

В.В. Гавриленко

Приложение № 1
к постановлению
Администрации Войновского
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 24.08.2023 № 72

СПИСОК
граждан, назначенных посыльными штаба оповещения и
пункта сбора Войновского сельского поселения
1 смена

	№
п/п
	Фамилия, имя,
отчество
	Год
рождения
	№
маршрута
	Адрес
места
жительства
	Место
работы

	1
	Процких
Елена
Михайловна
	1977
	2
	х. Войнов
ул.Садовая,16, кв.4
	МБУК ВСП «Войновский сельский дом культуры»

	2
	Пилипушка Валентина Анатольевна
	1985
	1
	х. Войнов
ул.Садовая,73
	Администрация Войновского сельского поселения

2 смена

	№
п/п
	Фамилия, имя,
отчество
	Год
рождения
	№
маршрута
	Адрес
места
жительства
	Место
работы

	1
	Сыч Инна Владиславовна
	1976
	1
	х. Войнов
ул.Заречная,84
	Администрация Войновского сельского поселения

	2
	Тяпкин Василий Витальевич
	2001
	2
	х. Войнов
ул.Садовая,6, кв.2
	Администрация Войновского сельского поселения

 Глава Администрации
 Войновского сельского поселения                                             В.В. Гавриленко